Přímočaré jednotky SLE
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/082
Přímočaré jednotky SLE
technické údaje
Konstrukce
Přímočará jednotka SLE je kombinací
vodicí jednotky a válce dle norem.
Pohon pohybuje přírubovou deskou.

SLE-…-YSR-C, samočinně
nastavitelné
(objednací kód: CV, CH)
materiál:
YSR-8-8-C: poniklovaná mosaz
YSR-12-12-C, YSR-16-20-C,
YSR-20-25-C: pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
Údaje pro objednávky
pro ∅ obsahuje tlumič nárazu č. dílu typ
[mm]
10 YSR-8-8-C 116 246 SLE-10-YSR-C
16 YSR-8-8-C 116 247 SLE-16-YSR-C
20, 25 YSR-12-12-C 116 248 SLE-20/25-YSR-C
32 YSR-16-20-C 116 249 SLE-32-YSR-C
40 YSR-16-20-C 116 250 SLE-40-YSR-C
50 YSR-20-25-C 118 698 SLE-50-YSR-C
Sady tlumičů nárazu
SLZ-…-KF-A, nastavitelné
(objednací kód: YV, YH)
materiál:
pozinkovaná ocel
Údaje pro objednávky
pro ∅ obsahuje tlumič nárazu č. dílu typ
[mm]
20, 25 DYSR-12-12-Y5 114 032 SLZ-25-KF-A
32, 40 DYSR-16-20-Y5 114 033 SLZ-32-KF-A
50 DYSR-20-25-Y5 114 034 SLZ-50-KF-A
Spínací dorazy SL-…-SIE-PS
(objednací kód: PV, PH)
Sada s indukčními přibližovacími
čidly PNP
Spínací dorazy SL-…-SIE-NS
(objednací kód: NV, NH)
Sada s indukčními přibližovacími
čidly NPN
Údaje pro objednávky
pro ∅ spínací výstup obsahuje přibližovací čidla č. dílu typ
[mm]
10, 16 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 251 SL-10/16-SIE-PS
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 252 SL-10/16-SIE-NS
20, 25 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 253 SL-20/25-SIE-PS
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 254 SL-20/25-SIE-NS
32, 40, 50 PNP SIEN-6,5B-PS-K-L 117 525 SL-32/50-SIE-PS
NPN SIEN-6,5B-NS-K-L 117 526 SL-32/50-SIE-NS
2013/08 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 17
Přímočaré jednotky SLE
příslušenství
Údaje pro objednávky – příslušenství
pro ∅ materiál č. dílu typ PE1)
[mm]
středicí kolíky ZBS katalogové listy � internet: zbs
10 … 20 nerezová ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
150 928 ZBS-5 10
středicí dutinky ZBH katalogové listy � internet: zbh
25 … 50 nerezová ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
150 927 ZBH-9 10
1) množství v balení
Údaje pro objednávky – válce dle norem katalogové listy � internet: válce dle norem
název pro ∅ č. dílu typ název pro ∅ č. dílu typ
válce dle norem DSNU válce dle norem DNC
10 14 325 DSNU-10-…-P-A 32 163 304 DNC-32-…-PPV-A
16 14 320 DSNU-16-…-PPV-A 40 163 336 DNC-40-…-PPV-A
20 14 321 DSNU-20-…-PPV-A 50 163 368 DNC-50-…-PPV-A
25 14 322 DSNU-25-…-PPV-A
Údaje pro objednávky – čidla, kulatý tvar, polovodičová katalogové listy � internet: smto
upevnění spínací
výstup
elektrické připojení délka kabelu směr
výstupu
č. dílu typ
kabel konektor
M8
[m]
spínací
příslušenstvím PNP 3 vodiče – 2,5 podélný 152 836 SMTO-4U-PS-K-LED-24
– 3 piny – podélný 152 742 SMTO-4U-PS-S-LED-24
NPN 3 vodiče – 2,5 podélný 152 837 SMTO-4U-NS-K-LED-24
– 3 piny – podélný 152 743 SMTO-4U-NS-S-LED-24
Údaje pro objednávky – čidla, kulatý tvar, jazýčková relé katalogové listy � internet: smeo
upevnění elektrické připojení délka kabelu směr
výstupu
č. dílu typ
kabel konektor M8 [m]
spínací
příslušenstvím 3 vodiče – 2,5 podélný 36 198 SMEO-4U-K-LED-24
5 podélný 175 401 SMEO-4U-K5-LED-24
– 3 piny – podélný 151 526 SMEO-4U-S-LED-24-B
Údaje pro objednávky – upevňovací sady pro čidla SMEO/SMTO-4U katalogové listy � internet: smbr
název pro ∅ č. dílu typ
10 19 273 SMBR-10
16 19 275 SMBR-16
20 19 276 SMBR-20
25 19 277 SMBR-25
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0818
Přímočaré jednotky SLE